ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

PORTARIA Nº012/2025

“Designa a Nomeação de Fiscal de Contrato

Da Câmara Municipal de Ribamar

Fiquene/MA e dá outras Providéncias.”

O Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR MARIA LUIZA PEREIRA DOS SANTOS para exercer o
cargo de FISCAL DE CONTRATO, da Câmara de Vereadores do Município de

Ribamar Fiquene-MA.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR

FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS 11 DIAS DO MÊS DE ABRIL DO
ANO DE 2025.

Presidente da Cam: le Ribamar Fiquene/MA

Scanned with

: GB CamScanner